 1
0
- 2
00
8
Débitmètre
électromagnétique
pour liquides conducteurs

  surveillance du débit de rinçage
Caractéristiques techniques (suite)
Code de commande (Exemple : DMH-1 A15 H 1 0 A 1 0)
Type de
bride
Raccordement procédé1)
(bride suivant norme
EN 1092-1 forme B1)
Revêtement Matériau
d'électrode
Matériau
d'électrode de
masse
Versions/longueurs
de câble
Electronique Alimentation /
presse-étoupe
DMH-1=
acier laqué
DMH-2 =
acier
inoxydable
1.4301
DMH-52)=
Version
entre-
brides
A15 = DN 15,  PN 40
A20 = DN 20,  PN 40
A25 = DN 25,  PN 40
A32 = DN 32,  PN 40
A40 = DN 40,  PN 40
A50 = DN 50,  PN 40
C50 = DN 50,  PN 16
C65 = DN 65,  PN 16
C80 = DN 80,  PN 16
C1H = DN 100, PN 16
C1F = DN 150, PN 16
C2H = DN 200, PN 16
D2F = DN 250, PN 10
D3H = DN 300, PN 10
H =  caout-
chouc
dur
W =  caout-
chouc
souple
T =  PTFE
V =  Wagunit
1 =  acier
inoxy-
dable
3 =  Hastelloy
C4
5 = tantale
7 = platine
0 = sans
1 =  acier
inoxy-
dable
3 =  Hastelloy
C4
5 = tantale
7 = platine
A = compacte
B = version
déportée /2,5 m
C = version
déportée / 5 m
D = version
déportée /10 m
E = version
déportée /15 m